
 

DETERMINAZIONE N. 20 DEL 06.05.2016 

 

AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI INTEGRAZIONE E SOSTITUZIONE EDUCATIVA 

 

IL DIRETTORE 

CONSIDERATO 

che con determina n. 20 del 7/10/2015 l’Azienda, al fine di garantire il rispetto 

degli standard gestionali anche in caso di assenza temporanea del personale, ha affidato 

il servizio di integrazione e sostituzione educativa alla cooperativa sociale Koiné, per 

l’anno educativo 2015-2016; 

che il Budget economico triennale aziendale, relativo al periodo 2016-2018, 

prevede la spesa di € 9.500,00 annue per prestazioni di integrazione e sostituzione 

educativa; 

PRESO ATTO 

che per la presente procedura è stato richiesto all’ANAC il CIG n. Z5119352C; 

VISTI 

- il Decreto Legislativo n. 50/2016; 

- il Regolamento aziendale in materia di acquisti in economia; 

 

DETERMINA 

 

1. di affidare detta prestazione di servizio per l’anno 2016 alla Società Cooperativa 

Sociale Koiné (CIG n° Z5119352C) per un importo di € 9.500,00 + IVA a valere 

sul bilancio 2016; 

2. che la società affidataria sarà tenuta ad assolvere a tutti gli obblighi di tracciabilità 

previsti dalla Legge 13 agosto 2010, n. 136 “Piano straordinario contro le mafie, 

nonché delega al Governo in materia di normativa antimafia”; 

3. di liquidare quanto dovuto, a presentazione di regolare fattura, nei limiti 

dell’impegno assunto. 

Pioltello, il giorno 06.05.2016 

Il Direttore 

Dott. Cristiano Canova 


